- 1 -

東北学院同窓会支部活動費補助実績報告書

                                  年  月  日

 東北学院同窓会

  会長 森山 博  殿

                      名 称

                                            代表者名               ㊞

  年  月  日付けで支部活動費補助金の交付決定の通知があった

                について、東北学院同窓会支部活動費補助規程第７条に

より、その実績を下記の通り関係書類を添えて報告します。

記

１．活動補助額         円
２．活動報告書
総会名又は事業名

総会又は事業の目的

場 所

期 日 又 は 期 間    年  月  日 ～     年  月  日（  日間）

活 動 内 容

活 動 の 成 果

出席（参加）者数       名

- 2 -

３．収支決算書
（１）収入の部                             （単位：円）

科 目  予 算 額   決 算 額    増 減  備 考

合 計

（２）支出の部                             （単位：円）

科 目  予 算 額   決 算 額    増 減  備 考

合     計

注意：①活動に要した経費の領収書（写し）を添付して下さい。

   ②備考の欄には、具体的な収入又は支出内容及び積算根拠等を記入して下さい。